
令和５年度 赤い羽根共同募金 実績報告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 募金実績額：３２，２５３，４６４ 円  

 

★募金活動の種別は次の通りです 

 

 

 

毎年、全国各地で赤い羽根共同募金運動が実施され、本市においても、無事に募金活動

を終えることができました。これも一重に皆様の温かいご支援とご協力の賜物であり、心

より感謝申し上げます。 

集まりました募金は、「鈴鹿のまちをよくするしくみ」として、本市の困り事をサポー

トするための大変貴重な財源となっており、多くの方から感謝の言葉を頂戴しています。 

今後も、地域の皆様と赤い羽根共同募金が一丸となり、鈴鹿市を支えて参りたいと存じ

ますので、変わらぬご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

— 三重県共同募金会 鈴鹿市共同募金委員会 — 

 

戸別募金：自治体から各ご家庭にご協力いただいた募金 , 26,336,526 円 

法人募金：市内企業や会社にご協力いただいた募金     2,366,447 円 

学校募金：市内の児童、生徒の皆様にご協力いただいた募金  835,972 円 

職域募金：職場で従業員の皆様にご協力いただいた募金   1,638,948 円 

街頭募金：市内ショッピングセンターや駅、スポーツ団体との共同で実施させていただいた募金   327,773 円 

缶 募 金：公共施設・商業施設・医療機関・美容院等設置の募金箱へご協力いただいた募金 221,932 円 

そ の 他：窓口への直接寄付、鈴鹿おもいやりプロジェクト  525,866 円 

UMOU プロジェクト等に関する募金 

 

 


